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علیرضا یزدان دوست در پیامی به مناسبت 
روز بیمه تاکید کرد

آینده روشن صنعت بیمه در گرو 
استمرار همدلی و همکاری است

شرکت  مدیرعامل  یزدان دوست،  علیرضا 
بیمه ملت با انتشار پیامی به مناسبت ۱۳ آذر 
روز بیمه، با تبریک این روز به همه فعالان این 
عرصه، تاکید کرد که موفقیت شرکت های بیمه 

در گرو استمرار همکاری و تلاش جمعی است.
 متن کامل پیام علی رضا یزدان دوست به شرح 

زیر است:
فراتر  امروز،  مخاطره  از  پر  دنیای  در  بیمه، 
از یک کسب  وکار، نماد امید و آرامش است. 
صنعت بیمه در سال های اخیر تحولات شگرفی را 
تجربه کرده است. با همدلی و تلاش همه جانبه، 
این  توسعه  و  رشد  مسیر  در  بلندی  گام های 

صنعت برداشته شده است.
گسترش بستر خدمت رسانی، نوآوری هرچه 
بیشتر، ارتقای فرهنگ بیمه و رویکرد تخصصی، 
استفاده روزافزون از فناوری های نوین از جمله 
رضایت  جلب  در  بیمه  صنعت  های  ضرورت 

هرچه بیشتر مردم عزیز ایران است.
آینده ای  می توانیم  همکاری،  و  همدلی  با 
روشن تر برای صنعت بیمه و به امید حق اعتلای 

فرهنگ بیمه رقم بزنیم.
با آرزوی موفقیت روزافزون برای همه شما

علی رضا یزدان دوست مدیرعامل شرکت بیمه 
ملت

همزمان با 13 آذر روز ملی بیمه
افتتاح ساختمان جدید سرپرستی 
بیمه کوثر استان آذربایجان غربی

ساختمان جدید سرپرستی بیمه کوثر استان 
آذربایجان غربی با حضور مدیرعامل شرکت و 
جمعی از همراهان و مدیران استان افتتاح گردید.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، 
همزمان با روز ملی بیمه، طی مراسمی با حضور 
نماینده ارشد وزارت دفاع، نمایندگان نیروهای 
مسلح، مدیران شعب بیمه شرکتهای صنعت 
بیمه، کارگزاران و نمایندگان استان آذربایجان 
غربی و مدیر عامل محترم و اعضای هیئت عامل 
بیمه کوثر از ساختمان جدید سرپرستی در شهر 

ارومیه رونمایی شد.
و  آذر   ۱۳ گرامیداشت  ضمن  آقادادی  دکتر 
تبریک این روز به همکاران، نمایندگان و شبکه 
فروش بیان داشت: روز سیزدهم آذر، منتسب 
برای  مغتنم  است  فرصتی  بیمه  ملی  روز  به 
پاسداشت همه تلاشگران این صنعت که همواره 
آماده خدمت رسانی با کیفیت در کوتاه ترین زمان 
ممکن به جامعه و کاهش آلام زیان دیدگان در 

زمان بروز حوادث هستند.
و  مشتریان  تکریم  به  اشاره  ضمن  ایشان 
افزایش سهم از بازار یادآور شد: رمز موفقیت 
بیمه کوثر داشتن سرمایه های انسانی یار و یاور 
است که همکاران و شبکه فروش در هر شرایطی 

برای رشد و بالندگی شرکت تلاش می کنند.
دکتر آقادادی ضمن تبریک افتتاح ساختمان 
جدید با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های 
جدید  فضای  از  بهره وری  کرد:  عنوان  شرکت 
کارکنان شرکت  تا  فراهم می آورد  را  امکان  این 
در محیطی آرام و با شرایط مناسب در راستای 
ارائه بهتر خدمات تلاش کرده و بتوانند شرکت 
را به دو هدف اهم خود یعنی سودآوری و جلب 

رضایتمندی مشتریان نزدیکتر کنند. 
جدید  ساختمان  است  توضیح  به  لازم 
سرپرستی بیمه کوثر استان آذربایجان غربی در 
محل شهرستان ارومیه، بلوار شهید باهنر، حد 
فاصل توزیع برق و اداره پست واقع شده است.

پیام تبریک دکتر مجید قلی پور 
مدیرعامل بیمه آرمان به مناسبت 

روز بیمه

۱۳ آذر، روز بیمه، نمادی از اهمیت و جایگاه 
 ویژه این صنعت در زندگی فردی و اجتماعی است.

بیمه، نه تنها ابزاری برای مدیریت ریسک و تامین 
آرامش خاطر افراد است، بلکه به عنوان یاریگر 
همیشگی ، نقش مهمی در حمایت  از سرمایه 
های انسانی، اقتصادی و اجتماعی ایفا می کند.در 
دنیای امروز که تغییرات و چالش های پیش بینی 
ناپذیر بیش از هر زمان دیگری احساس می شود 
این  اقتصادی است.  از یک خدمت  فراتر  بیمه 
صنعت، تعهدی بر مبنای اعتماد، اخلاق حرفه 
ای و مسئولیت اجتماعی است.بیمه آرمان مفتخر 
است که در کنار شما، با بهره گیری از تخصص، 
نوآوری و تلاش جمعی، در ارایه خدماتی متمایز و 
قابل اتکا گام برداشته و همراهی وفادار در مسیر 
رشد و پیشرفت شما بوده است. این روز ارزشمند 
را به تمامی فعالان صنعت بیمه و بویژه همکاران 
سخت کوش و نمایندگان پر تلاش بیمه آرمان 
تبریک عرض می نمایم. امید است که با تقویت 
همدلی، بتوانیم به صنعت بیمه  و جامعه ، بهتر 

و بیشتر خدمت کنیم.
برای  بهروزی  و  آرزوی موفقیت  و  با سپاس 

همگان
مجید قلی پور
مدیر عامل بیمه آرمان

پیام مدیر عامل بیمه البرز به مناسبت 
فرا رسیدن روز بیمه

به  که  است  خوبی  بسیار  ی  پدیده  بیمه، 
کارهای اقتصادی جامعه نظم می دهد؛ از افراد 
ضعیف حمایت می کند و خسارت های غیر قابل 
محاسبه، ناگهانی و سنگین را نیز جبران می کند. 
بنابراین مردم باید مسئله ی بیمه را جدی بگیرند 
و آن را برای حال و آینده ی خود مفید بدانند. 

»امام خامنه ای )مدظله العالی(«
َّهِ الرَّحمْنَِ الرَّحِیم بسِْمِ الل

خانواده بزرگ صنعت بیمه
سلام علیکم؛

سیزده آذر فرصت مغتنمی در راستای وفاق 
تا  است  بیمه  صنعت  در  افزایی  هم  و  ملی 
خدمتگزاران این صنعت به عنوان نماد آرامش، 
جامعه،  روانی  امنیت  متضمن  و  اطمینان 
اقدامات و دستاوردهای خود را  منعکس نمایند.
بی شک در کنار نقش آفرینی بیمه گران و 
های  از سرمایه  در حفاظت  این حوزه  فعالان 
ایران اسلامی عزیز و تامین آسایش هموطنان به 
هنگام بحران ها که در ذهن و ضمیرشان ماندگار 
است، پشتیبانی از زنجیره تولید و مشارکت در 
عرصه های مختلف، مسبب پویایی اقتصاد و 

حرکت آن در بستری مطمئن خواهد بود.
اینک روز بیمه را می توان درنگی برای مرور 
اقدامات گذشته و سرفصلی برای آغاز تحولات 
آن  ی  لازمه  که  تحولاتی  دانست،  رو  پیش 
ریزی  برنامه  حاضر،  عصر  نیازهای  فراخور  به 
تا  این صنعت است  در مسیر هوشمندسازی 
اطمینان خاطر  لحظه،  در  و  همچون همیشه 

هموطنان را فراهم آورد. انِ شاءالله
این روز  بر خود وظیفه می دانم  پایان،   در 
ملی را به همه فعالان، ذینفعان و پیشکسوتان 
صنعت بیمه تبریک عرض نمایم و تداوم توفیق 
ایران  شریف  مردم  به  خدمت  در  را  همگان 

اسلامی از خداوند متعال مسألت دارم.
موسی رضایی
مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره

برای چند نسل از ایرانیان کوپن یعنی خاطرات دهه 
۶۰ و البته اوایل دهه ۷۰! 

یک خاطره جمعی و همگانی در میان دستکم چندین 
نسل از ایرانیان، از متولدین دهه ۲۰ و ۳۰ تا متولدین 

دهه ۶۰، کوپن را به خوبی بیاد می آوردند.
حالا، اما اظهارات تازه رئیس مجلس برای بسیاری 
یادآور بازگشت دوران کوپن به کشور بوده است. دورانی 
که البته در شرایط انقلاب و جنگ توجیه داشت، اما 
کاش دقیقا اکنون مشخص شود با چه منطقی قرار 

است آن دوران تکرار شود؟
محمدباقر قالیباف، رییس مجلس با اشاره به برگزاری 
جلسه مشترک نمایندگان مجلس و رئیس دولت، گفته 
است: »کالابرگ، به ویژه برای پنج دهک پایین جامعه، 
یکی از موضوعات مهمی است که حتماً بر آن متمرکز 

خواهیم بود.«
اشاره او به کالابرگ، برای بسیاری در معنای بازگشت 
و  اقلام  توزیع  سیستم  در  آن  شبیه  چیزی  یا  کوپن 

کالا های ضروری کشور بوده است.
کالابرگ یا کوپن، مساله این است؟

اساسا کالابرگ به زبانی ساده، نوع جدید و خاصی از 
کوپن یا سبدکالا به حساب می آید. با این تفاوت که در 
آن خبری از ارائه مستقیم کالا و یا کوپن کاغذی نیست. 
این روش های قدیمی با روش الکترونیکی کالابرگ 
کمک  طرح  در  که  معنا  این  به  شده اند.  جایگزین 
از  بعضی  برای  اعتبار  نوعی  کالابرگ،  معیشتی 

سرپرست های خانوار در نظر گرفته می شود.
در واقع یک تفاوت مهم و اصلی میان کوپن هایی که 
در دهه ۶۰ در دستان ملت بود و این کالابرگ ها که 
اکنون قالیباف درباره آن سخن گفته یک تفاوت آشکار 
و مهم وجود دارد. در شرایط دوران پسا انقلاب و البته 
ایستاده در میان میدان جنگ آن روز های ایران، بدون 
هیچ دهک بندی، همه ایرانیان و حتی به روایتی کلیه 
افغانستانی هایی  از جمله  و  این جغرافیا  ساکنان در 
که ساکن ایران بودند از این کوپن ها برای دسترسی به 

کالا های اساسی کشور بهره می بردند.
اما در مورد کالابرگ ها به نظر می رسد با توجه به 
وضعیت آشفته معیشت در کشور بنا به دهک بندی 

باید مورد استفاده قرار بگیرد.
به گزارش اقتصاد ۲۴، ماجرای کالابرگ از سال ۱۴۰۰ 
و با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی آغاز شد و دولت با هدف 
جبران توان معیشتی خانوار، تصمیم به پرداخت یارانه 
گرفت؛ در صورتی که مصوبه مجلس بر موضوع دیگری 
پافشاری می کرد.  مجلس قصد داشت کالا های اساسی 
زبانی  به  به قیمت شهریور سال ۱۴۰۰ عرضه شوند. 
دیگر، مجلس دولت را به اجرای طرح کالا برگ به جای 
یارانه نقدی مکلف کرد؛ اما به دلیل نبود تمایل کافی در 
دولت سیزدهم برای پیگیری سیاست کالا برگ و نبود 
بودجه کافی برای به اجرا درآوردن این طرح در سراسر 

کشور، از سوی وزیر اقتصاد رد شد.
در همین حال کالابرگ قرار بود که بدون تغییر در 
رقم و جزییات به روال موجود در آن زمان در حساب 

بانکی سرپرست خانوار ها شارژ شود تا به گفته مسئولان 
دولتی آنها خودشان تصمیم بگیرند یارانه را در قالب 
کالابرگ برای خرید اعتباری ۱۱ قلم کالا شامل خواروبار، 
لبنیات، پروتئین هزینه کنند یا همچون گذشته به شکل 

نقدی برداشت شود و گره ای از مشکلاتشان باز کند. 
با  می توانند  شهروندان  که  کالا هایی  اصلی ترین 

کالابرگ خریداری کنند شامل موارد زیر است:
یک بطری شیر یک لیتری کم چرب

پنیر یو اف ۴۰۰ گرمی
ماست دبه ۲.۵ کیلوگرمی کم چرب

مرغ کشتار روز
تخم مرغ کیلویی

روغن مایع پخت و پز ۸۱۰ گرمی
ماکارونی ۷۰۰ گرمی رشته ای

قند شکسته فله ای
برنج
شکر

حبوبات
نگاهی به لیست بالا به خوبی نشان می دهد که تقریبا 
تمامی کالا هایی که زمانی در فهرست اقلام کوپنی قرار 
داشت نیز اکنون مشمول این طرح هستند. اما در این 
بین اولویت در کالابرگ ها با خرید کالا، حمایت از سبد 
غذایی و جلوگیری از تزریق پول به اقتصاد کشور بوده 

است.
در سال ۱۴۰۲، رئیس وقت سازمان برنامه و بودجه، 
از تأمین منابع مورد نیاز برای اجرای این طرح خبر داد. 

استقبال  حتی  وجود  با  که  اینجاست  اما  نکته، 
دهک های کم درآمد جامعه از طرح کالابرگ الکترونیک، 
اجرای این طرح از زمان آغاز به کار دولت چهاردهم تا به 
امروز، متوقف شده و هنوز خبری مبنی بر اجرای مجدد 

این طرح منتشر نشده است.
همچنین طیبه حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی 
الکترونیک  کالابرگ  وضعیت  درباره  اخیرا  یارانه ها، 
عنوان کرده بود که هنوز دستوری در این باره به سازمان 

هدفمندی یارانه ها ابلاغ نشده است.
سید صولت  که  است  شرایطی  در  ابلاغ  عدم  این 
مرتضوی، وزیر پیشین کار، در آخرین روز های وزارتش، 
درباره وضعیت این طرح توضیح داده بود که اجرای 
طرح کالابرگ یک تکلیف قانونی است. وزارت کار دولت 
سیزدهم زیرساخت های این طرح را فراهم کرده تا نتایج 

خوبی به دنبال داشته باشد.
جامعه هدف کالابرگ الکترونیک

از زمان اجرای این طرح در سال گذشته تا به امروز، 
هفت دهک از اقشار کم درآمد جامعه مشمول دریافت 
 ۶۰ حدود  دهک ها  این  که  می شوند  کالابرگ ها  این 

درصد از جمعیت کشور را تشکیل می دهند. 
حمایت  سایت  طریق  از  می توانند  نیز  افراد  البته 
دهک بندی خود و از طریق شبکه شما میزان اعتبار 

یارانه ای خود را مشاهده کنند. 
دهک بندی  این  که  داشت  توجه  باید  چنین  هم 
اطلاعات  بانکی،  تراکنش های  خانوار،  بعد  طریق  از 

خودرو، حقوق و درآمد افراد و… صورت می گیرد.

مساله اینجاست که هر چند طرح کالابرگ الکترونیکی 
در دولت سیزدهم و با هدف کمک به اقشار کم درامد 
جامعه به اجرا درآمد، اما اجرای چنین طرح هایی ابدا 
نمی تواند مشکل معیشت مردم را در بلندمدت حل و یا 
مرتفع کند و به نظر می رسد حتی نتوانست یک درمان 

موقت نیز باشد.
اجرای چنین سیاست هایی برای برطرف کردن مشکل 

معیشت مردم یا کنترل تورم منسوخ شده است.
کالا برگ

کوپن  یا  و  کالابرگ  از  استفاده  اقتصادی  سیاست 
دنیا  توسعه یافته  کشور های  از  یک  هیچ  در  اکنون 
دیگر اجرا نمی شود. هم چنین باید توجه داشت که 
 ۵۰ دهه های  در  شاید  اقتصادی  سیاست های  چنین 
و ۶۰ شمسی در ایران دوران پس از انقلاب و دوران 
یکی از طولانی ترین جنگ های کلاسیک جهان اجرایی 
می شد، اما حالا برای حل مشکلات معیشتی مردم باید 
روش های منسوخ شده کنار گذاشته شوند و از روش ها 

و سیاست های درست استفاده شود. 
از عمق  اکنون نشان  قالیباف  تازه محمدباقر  وعده 
بحران اقتصادی در کشور دارد. این که جمعیتی چنین 
بزرگ اکنون نیازمند کمک های معیشتی دولت هستند 
و در عین حال در شرایطی که کشور از دوران انقلاب 
برای دهه ها فاصله گرفته و درگیر هیچ جنگ مستقیمی 
نیست، نه تنها امیدوار کننده و نوید بخش نیست بلکه 
نگرانی از بازگشت نابه سامانی های دوران کوپنی بودن 

کالا ها را نیز در اذهان شهروندان زنده می کند.

بر اساس آخرین آمار از ابتدای سال آبی تا تاریخ ۱۰ آذرماه از 
وضعیت بارش های کشور، میزان بارش ها نسبت به سال گذشته 
یک درصد افزایش یافته و در حال حاضر ۲۲ سد بیش از ۵۰ درصد 

آب دارند.
به  گزارش ایسنا، میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال 
آبی )ابتدای مهرماه( تا ۱۰ آذرماه معادل ۳.۲۵ میلیارد متر مکعب 
بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۳.۴۵ میلیارد 
مترمکعب بوده ۶ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان کل 
خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با ۲ درصد کاهش 
مواجه بوده است. حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۲.۶۶ میلیارد 
متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی 

معادل ۲۰.۳۵ میلیارد متر مکعب بوده ۱۱ درصد افزایش یافته است. 
همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۴۴ درصد 
است. وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در 
۲۲ سد درصد پرشدگی کمتر از ۲۰ درصد است، به طوری  که سد 
زنجیره کارون و جره،   سد جگین استان هرمزگان ۸۵، سد سردشت 
آذربایجان غربی، سد بیجار استان گیلان،   سد ایلام سد داریان 

۵استان کرمانشاه بیش از ۵۰ درصد آب دارند.
همچنین ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل ۳۴.۵ میلیمتر 
مشابه  دوره های  میانگین  به  نسبت  بارندگی  مقدار  این  است. 
درازمدت )۳۶.۵ میلیمتر( ۵ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه 
سال آبی گذشته )۳۴.۲ میلیمتر( ۱ درصد افزایش را نشان می دهد. 

آیا اقتصاد ایران بار دیگر کوپنی خواهد شد؟

دولت بر سر دوراهی  یارانه نقدی و کالابرگ
گروه اقتصاد - سیاست اقتصادی استفاده از کالابرگ و یا کوپن اکنون در هیچ یک از کشور های توسعه یافته دنیا دیگر اجرا نمی شود. همچنین باید توجه داشت 
که چنین سیاست های اقتصادی شاید در دهه های ۵۰ و ۶۰ شمسی در ایرانِ دوران پس از انقلاب و دوران یکی از طولانی ترین جنگ های کلاسیک جهان، 
اجرایی می شد، اما حالا برای حل مشکلات معیشتی مردم باید روش های منسوخ شده کنار گذاشته شوند و از روش ها و سیاست های درست استفاده شود.

۲۲ سد بیش از ۵۰ درصد آب دارندآمار بارش ها افزایشی شد

سیاست 
اقتصادی 

استفاده از 
کالابرگ و یا 
کوپن اکنون 
در هیچ یک 
از کشور های 
توسعه یافته 

دنیا دیگر اجرا 
نمی شود

مدیرعامل بیمه حکمت صبا در مراسم زنگ بیمه گفت:بیمه حامی خانواده ها 
در روزهای سخت است و با جبران خسارت های مالی، آرامش را به زندگی آنها 
بازمی گرداند. به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت صبا،همزمان با ۱۳آذرماه و 
روز بیمه، مراسم زنگ بیمه با حضور دکتر بهاری فر مدیرعامل و نایب رئیس 
هیات مدیره ،سرهنگ نادر غیب غلامی فرمانده تیپ ۴۱ نیروی زمینی ارتش 
، رئیس شورای سندیکای بیمه گران آذربایجان غربی،جمعی از مدیران بیمه 
حکمت صبا و مدیران آموزش و پرورش در مدرسه دولتی حضرت معصومه 

)س( برگزار شد.
بر  روز،  این  تبریک  ضمن  صبا  حکمت  بیمه  مدیرعامل  مراسم،  این  در 
به  و  کرد  تاکید  مردم  اقتصادی  و  اجتماعی  زندگی  در  بیمه  نقش  اهمیت 
تشریح مفاهیم بیمه برای دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور پرداخت.
دکتر بهاری فر در ابتدای سخنان خود ضمن گرامیداشت روز بیمه و تقدیر 
از ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: خوشحالم که امروز در جمع فرزندان 
دلاور ارتش جمهوری اسلامی ایران و کسانی که همواره برای دفاع از امنیت و 
آرامش کشورمان تلاش کرده اند، حضور دارم. بیمه حکمت صبا افتخار دارد که 
سهامداران آن از همین خانواده بزرگ و پرافتخار هستند و مأموریت ما،حمایت 
از رفاه و امنیت مالی مردم کشور و به ویژه شما عزیزان است.ایشان با اشاره 
از  ادامه داد:زندگی سرشار  با چالش های زندگی،  به نقش بیمه در مقابله 
رویدادهای غیرمنتظره است؛ از حوادث طبیعی مانند زلزله و سیل گرفته تا 
مشکلات روزمره مانند تصادفات، بیماری ها یا مسائل مالی. بیمه، به عنوان 

یک حامی قدرتمند در چنین مواقعی وارد عمل می شود و به خانواده ها کمک 
می کند تا با اطمینان بیشتری از این مشکلات عبور کنند.بهاری فر با تأکید 
بر نقش بیمه در کاهش دغدغه خانواده ها در شرایط بحرانی، گفت: زمانی 
که حادثه ای ناخواسته رخ می دهد، خانواده ای که تحت پوشش بیمه است 
می داند که می تواند روی حمایت یک حامی مطمئن حساب کند. این حامی در 
روزهای سخت،همراه خانواده ها است و با جبران خسارت های مالی، آرامش را 

به زندگی بازمی گرداند.
اهمیت  با  دانش آموزان  بیشتر  آشنایی  برای  ادامه سخنان خود  در  ایشان 
بیمه،به ارائه مثال هایی پرداخت و اظهار داشت: تصور کنید حادثه ای مانند 
این  جبران  هزینه  دهد.  رخ  خانواده تان  یا  شما  برای  آتش سوزی  یا  تصادف 
خسارت ها ممکن است تمام پس انداز خانواده شما را از بین ببرد یا حتی آن ها 
را دچار مشکلات مالی جدی کنداما بیمه می تواند در این شرایط از شما حمایت 
کرده و خسارت های مالی را جبران کند.بهاری فر همچنین درباره نقش بیمه های 
عمر و زندگی در آینده سازی دانش آموزان توضیح داد و گفت:بیمه عمر و زندگی 
مانند یک قلک بزرگ عمل می کند که در آن خانواده ها با پرداخت حق بیمه، 
سرمایه ای مطمئن برای آینده فرزندان خود فراهم می کنند. این سرمایه می تواند 
در مواقع ضروری یا برای اهداف مهم مانند تحصیل و ازدواج به کمک شما بیاید.
مدیرعامل بیمه حکمت صبا در ادامه با برشمردن انواع خدمات بیمه ای، 
افزود:شرکت بیمه حکمت صبا با ارائه طیف وسیعی از خدمات بیمه ای، از 
بیمه درمان و حوادث گرفته تا بیمه های عمر و بازنشستگی، در تلاش است 

تا به تمامی نیازهای خانواده ها پاسخ دهد و امنیت مالی را برای آن ها تضمین 
کند. این تعهد ماست که همواره در کنار شما باشیم و بهترین خدمات را ارائه 
دهیم.وی با تأکید بر اهمیت نهادینه کردن فرهنگ بیمه در میان نسل جوان، 
یادگیری  با  این کشور هستید.  آینده سازان  گفت: شما دانش آموزان عزیز، 
مفاهیم بیمه و استفاده از آن در زندگی، می توانید نه تنها از خود و خانواده تان 

محافظت کنید، بلکه به ایجاد جامعه ای ایمن تر و باثبات تر کمک کنید.
از  نمادی  را  بیمه  زنگ  از سخنان خود،  دیگری  بخش  در  بهاری فر  دکتر 
مسئولیت اجتماعی دانست و افزود: زنگ بیمه که امروز در مدارس به صدا 
درمی آید، یادآور مسئولیت جمعی ما در قبال آینده است. بیمه، نه تنها یک 
آن  در  باید  ما  که همه  است  اجتماعی  وظیفه  یک  بلکه  اقتصادی،  قرارداد 
مشارکت کنیم. با گسترش فرهنگ بیمه، می توانیم جامعه ای ایمن تر، با آرامش 

بیشتر و آماده تر برای مواجهه با چالش ها داشته باشیم.
ایشان در پایان سخنان خود از فرمانده تیپ ۴۱ نیروی زمینی ارتش ، شورای 
هماهنگی سندیکای بیمه گران و مسئولان آموزش و پرورش و کارکنان مدرسه که 
زمینه برگزاری این مراسم را فراهم کردند قدردانی کرد و خطاب به دانش آموزان 
گفت: پیام امروز را به خانواده های خود منتقل کنید و به آن ها بگویید که بیمه 
حکمت صبا همواره در کنارشان خواهد بود. ما در تلاش هستیم که بهترین 
خدمات بیمه ای را برای رفاه و امنیت خانواده های شما عزیزان فراهم کنیم.این 
مراسم با استقبال گرم دانش آموزان و معلمان همراه بود و زنگ بیمه به نشانه 

اهمیت بیمه در زندگی اجتماعی و اقتصادی کشور، به صدا درآمد.

زنگ بیمه با بیمه حکمت صبا در ارومیه نواخته شد
وزهای سخت است دکتر بهاری فر در جمع دانش آموزان: بیمه حامی خانواده ها در ر

وزیر اقتصاد:
پارسال ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومان رانت توزیع شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره ناترازی های اقتصادی گفت: در سال گذشته به علت چند نرخی بودن 
ارز ۱۷۰۰ همت رانت توزیع شد.

به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در سی و یکمین همایش ملی بیمه و توسعه که با محوریت کسب 
رضایت مردم از صنعت بیمه برگزار شد، گفت: صنعت بیمه یکی از فعال ترین مجموعه های مالی کشور 

است و برای کسب اعتماد مردمی باید پرداخت خسارات به موقع و در زمان مناسب رخ دهد.
وی افزود: در طرف دیگر نیز توانگری صنعت بیمه نیازمند مدیریت ریسک و فنی کردن نرخ های بیمه ای 
است. سکاندار وزارت اقتصاد ادامه داد: ما امروز چاره ای نداریم به غیر از اینکه بیمه های زندگی را در دستور 
کار قرار دهیم. ضریب نفوذ بیمه در کشور با توجه به تولید ناخالص داخلی در نهایت می تواند تا سه درصد 
رشد کند. در طرف دیگر آنچه باعث رشد ضریب نفوذ بیمه در جهان شده است به رشد بیمه های عمر و 

زندگی باز می گردد. 
همتی خاطرنشان کرد: با این حال دو عامل عدم سرمایه گذاری و تورم باعث می شود که بیمه های عمر و 
زندگی نتوانند رشد کنند. همچنین در حال حاضر بیمه های بازنشستگی در وضعیت مطلوبی قرار ندارند و یکی 
از اقداماتی که باید انجام شود راه اندازی بیمه های زندگی بازنشستگی است.  وی افزود: لازمه رشد بیمه های 
زندگی نظارت مناسب بیمه مرکزی و شرکت های بیمه ای است و در این راستا باید عملکرد شرکت های بیمه ای 

که بازدهی مطلوبی نداشته و نتوانستند تعهدات خود را پرداخت کنند، اصلاح شود.  وزیر امور اقتصادی و 
دارایی خاطرنشان کرد: در جامعه ما مهمترین مشکل بازنشستگان زندگی بعد از دوران بازنشستگی است و 
در این دوران است که بازنشستگان نیاز بیشتری برای تامین هزینه های زندگی دارند. بنابراین باید فکری برای 

بیمه های زندگی بازنشستگی کرد.
همتی اظهار کرد: ما به دنبال رفع ناترازی ها و از بین بردن ریشه های اصلی بروز تورم هستیم. مواردی مانند 

چندنرخی بودن ارز و یارانه های پنهان از عوامل ایجاد تورم در کشور است. 
به طوری که سال گذشته به خاطر اختلاف میان نرخ های ارز ۱۷۰۰ همت رانت توزیع شد و در دو سال 

گذشته بیش از یک هزار همت کسری عملیاتی بودجه بوده است.
وی ادامه داد: کسری بودجه خود ریشه اصلی بروز تورم در کشور است به عبارت دیگر ریشه تورم و چاپ 
پول را باید در ناترازی و کسری بودجه یافت. همچنین ناترازی بانک ها به خاطر وجود ناترازی و کسری بودجه 
است. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: ما مسکن کوتاه مدت را ترجیح نمی دهیم و زمان آن رسیده است تا 
اصلاحات اقتصادی را انجام دهیم و یک بار برای همیشه به سمت رفع ناترازی ها گام برداریم تا بتوانیم جلوی 
رانت ها و قاچاق را گرفته و منابع آن را به اقشار متوسط و فقیر جامعه اختصاص دهیم تا قشر متوسط به 

قشر فقیر جامعه تبدیل نشود.


